СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РОГАЛЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ОРДЫНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
шестого созыва
РЕШЕНИЕ
(Сороковая сессия)
10.06.2024 г.	     	№ 150

 с. Рогалево

О внесении изменений в решение Совета депутатов Рогалевского сельсовета Ордынского района Новосибирской области от 15.11.2013 года № 24 «О создании дорожного фонда Рогалевского сельсовета Ордынского района Новосибирской области и об утверждении Положения «О дорожном фонде Рогалевского сельсовета Ордынского района Новосибирской области» (с изменениями, внесенными решением Совета депутатов Рогалевского сельсовета Ордынского района Новосибирской области от 27.05.2022 г № 65, от 27.07.2023 г №124)

      	В соответствии с частью 5  статьи  179.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральными законами   «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  «Об утверждении классификации работ по капитальному ремонту, ремонту и содержанию автомобильных дорог», руководствуясь Уставом Рогалевского сельсовета Ордынского района Новосибирской области, Совет депутатов Рогалевского сельсовета Ордынского района Новосибирской области
РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета депутатов Рогалевского сельсовета Ордынского района Новосибирской области от 15.11.2013 года № 24 «О создании дорожного фонда Рогалевского сельсовета Ордынского района Новосибирской области и об утверждении Положения «О дорожном фонде Рогалевского сельсовета Ордынского района Новосибирской области» (с изменениями, внесенными решением Совета депутатов Рогалевского сельсовета Ордынского района Новосибирской области от 27.05.2022 г № 65, от 27.07.2023 г №124) следующие изменения:
          1.1. Пункт 2.2. Положения дополнить подпунктом 11 следующего содержания:
          «11) доходы  местного бюджета от штрафов за нарушение правил движения    тяжеловесного и (или) крупногабаритного транспортного средства».
   2.Направить настоящее решение Главе Рогалевского сельсовета Ордынского района Новосибирской области для подписания и опубликования (обнародования).
             3.Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования (обнародования) в периодическом печатном издании органов местного самоуправления Рогалевского сельсовета Ордынского района Новосибирской области «Рогалевский вестник».
             4.Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Рогалевского сельсовета Ордынского района Новосибирской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
             5.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Совета депутатов Рогалевского сельсовета Ордынского района Новосибирской области (Ковкаеву Н.В).

	Глава Рогалевского сельсовета
Ордынского района
Новосибирской области

Председатель Совета депутатов Рогалевского сельсовета
Ордынского района
Новосибирской области

Стародубцева Т.Е.

Ковкаева Н.В.